



15000000-8	Lamii	kg	100	20.67	4.13	24.80	2066.67	2480.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Mandarine	kg	200	21.75	4.35	26.10	4350.00	5220.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Portocale	kg	200	21.75	4.35	26.10	4350.00	5220.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Unt	kg	300	110.74	8.86	119.60	33222.22	35880.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Cascaval	kg	100	74.42	14.88	89.30	7441.67	8930.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Biscuiti	kg	100	14.67	2.93	17.60	1466.67	1760.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Covrigei	kg	60	15.00	1.20	16.20	900.00	972.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Cacao	kg	5	62.00	12.40	74.40	310.00	372.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Rosii in suc	kg	60	14.42	2.88	17.30	865.00	1038.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Suc de fructe	kg	600	6.35	1.27	7.62	3810.00	4572.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Fructe uscate fara fum	kg	30	32.00	6.40	38.40	960.00	1152.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Pasta de tomat	kg	50	22.67	4.53	27.20	1133.33	1360.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Ulei de floarea soarelui	l	150	16.75	3.35	20.10	2512.50	3015.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Sare iodata	kg	50	3.42	0.68	4.10	170.83	205.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Dulceata gemuri	kg	150	35.17	7.03	42.20	5275.00	6330.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Paste fainoasea cs	kg	200	7.58	1.52	9.10	1516.67	1820.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Zahar din sfecla	kg	400	11.18	0.89	12.07	4470.37	4828.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Peste file congelat	kg	100	46.25	9.25	55.50	4625.00	5550.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Pesmeti si stafide	kg	100	20.50	4.10	24.60	2050.00	2460.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Rosii proaspete	kg	100	19.63	1.57	21.20	1962.96	2120.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Castraveti proaspeti	kg	100	23.52	1.88	25.40	2351.85	2540.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000-8	Ardei dulci	kg	150	17.04	1.36	18.40	2555.56	2760.00	31.12.2020*	MD60TRPDAO333110A13436AD

15000000- 8	Poama de masa	kg	120	14.07	1.13	15.20	1688.89	1824.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
15000000- 8	Prune proaspete	kg	120	14.08	0.92	12.40	1377.78	1488.00	31.12.2020	MD60TRPDAO333110A13436AD
							133532.57	153397.75		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Ario Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

